
ZARZĄDZENIE NR 68/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia 

wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.  

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2, §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych  

na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 68/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 5 maja 2014 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Głownie ul. Plac Reymonta 2 

 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Ledzion, zam. w Głownie 

2. Jakub Zuchora, zam. w Głownie 

3. Ireneusz Andrzej Hajduk, zam. w Głownie 

4. Ryszard Adam Fortuniak, zam. w Głownie 

5. Małgorzata Dębska, zam. w Głownie 

6. Elżbieta Kowanek, zam. w Głownie 

7. Edyta Mariola Kret, zam. w Głownie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie ul. Generała Andersa 37 

 

Skład komisji: 

1. Ewelina Olejniczak, zam. w Głownie 

2. Anna Kapusta, zam. w Głownie 

3. Joanna Mazurkiewicz, zam. w Głownie 

4. Renata Ciemna, zam. w Głownie 

5. Jakub Jan Urbanik, zam. w Głownie 

6. Bożena Gorzkiewicz, zam. w Głownie 

7. Agnieszka Janina Jaworska-Woźniak, zam. w Głownie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

Gimnazjum Miejskie w Głownie ul. Kościuszki 11/13 

 

Skład komisji: 

1. Barbara Grabowska, zam. w Głownie 

2. Mirosława Stanisława Oraczyńska, zam. w Głownie 

3. Justyna Weronika Chmielewska, zam. w Głownie 

4. Beata Gać, zam. w Głownie 

5. Malwina Pilarska, zam. w Głownie 

6. Katarzyna Edyta Schlucker, zam. w Głownie 

7. Anna Zuchora, zam. w Głownie 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

Urząd Miejski w Głownie ul. Dworska 4 

 

Skład komisji: 

1. Elżbieta Grażyna Kowalczyk, zam. w Głownie 

2. Łukasz Jan Grabowicz, zam. w Głownie 

3. Helena Zdzisława Kośmider, zam. w Głownie 

4. Marcin Gaczewski, zam. w Głownie 

5. Mirosław Dudka, zam. w Głownie 

6. Wojciech Białecki, zam. w Głownie 

7. Jacek Okoński, zam. w Głownie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Głownie ul. Karasicka 35 

 

Skład komisji: 

1. Arkadiusz PiotrMiśkiewicz, zam. w Głownie 

2. Aleksandra Marianna Walczewska, zam. w Głownie 

3. Piotr Marcin Krysicki, zam. w Głownie 

4. Tomasz Filipczyk, zam. w Głownie 

5. Danuta Janina Wszołek, zam. w Głownie 

6. Joanna Aleksandra Schlucker, zam. w Głownie 

7. Barbara Matyjasik, zam. w Głownie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Głownie ul. Generała Andersa 37 

 

Skład komisji: 

1. Sebastian Olejniczak, zam. w Głownie 

2. Jadwiga Elżbieta Kapusta, zam. w Głownie 

3. Iwona Kwiatkowska, zam. w Głownie 

4. Izabela Aneta Jędrzejczak, zam. w Głownie 

5. Wojciech Grzegorz Lisiewski, zam. w Głownie 

6. Daniel Mariusz Babuca, zam. w Głownie 

7. Sylwia Krystyna Chmurska, zam. w Głownie 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

Zespół Szkół nr 1w Głownie ul. Kopernika 24/26 

 

Skład komisji: 

1. Joanna Maria Głąbska, zam. w Głownie 

2. Henryka Teresa Grabowicz, zam. w Głownie 

3. Sylwia Burdka, zam. w Głownie 



4. Mirosława Henryka Baranowska, zam. w Głownie 

5. Teresa Jadwiga Lisiewska, zam. w Głownie 

6. Agnieszka Rosiak, zam. w Głownie 

7. Dominika Magdalena Bakalarz, zam. w Głownie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

Miejski Ośrodek Kultury w Głownie ul. Kopernika 37 

 

Skład komisji: 

1. Wiesława Joanna Piela, zam. w Głownie 

2. Elżbieta Bogusława Urbanowicz, zam. w Głownie 

3. Malwina Małgorzata Sut, zam. w Głownie 

4. Bernard Jędrzejczak, zam. w Głownie 

5. Mateusz Wiesław Stolarczyk, zam. w Głownie 

6. Dominika Magdalena Babuca, zam. w Głownie 

7. Szymon Edward Adamczewski, zam. w Głownie 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

Miejskie Przedszkole Nr 3 w Głownie ul. Skokowskiego 8/10 

 

Skład komisji: 

1. Mateusz Tobiasz Giżewski, zam. w Głownie 

2. Halina Krystyna Godziszewska, zam. w Głownie 

3. Ewa Monika Szewczyk, zam. w Głownie 

4. Dominika Gaczewska, zam. w Głownie 

5. Małgorzata Ewa Góral, zam. w Głownie 

6. Karolina Michalska, zam. w Głownie 

7. Marta Zwolińska, zam. w Głownie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

Centrum Zdrowia ABiS Głowno, ul. Wojska Polskiego 32/34 

 

Skład komisji: 

1. Marta Kucharek, zam. w Głownie 

2. Dariusz Stanisław Grabowicz, zam. w Głownie 

3. Mirosław Lucjan Gwóźdź, zam. w Głownie 

4.Jerzy Wojciech Osiński, zam. w Głownie 

5. Beata Florczyńska, zam. w Głownie 

6. Robert Rosiak, zam. w Głownie 

7. Katarzyna Małgorzata Stasiak, zam. w Głownie 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

Dom Społecznej w Głownie ul. Karasicka 51 

 

Skład komisji: 

1. Anna Jabłońska, zam. w Głownie 

2. Marcin Zuchora, zam. w Głownie 

3. Marek Kostrzewa, zam. w Głownie 

4. Roman Jacek Wieluniecki, zam. w Głownie 

5. Dariusz Tomasz Pilarski, zam. w Głownie 

6. Grażyna Julianna Menes, zam. w Głownie 

7. Alicja Antczak, zam. w Głownie 


